

Claus Grønne ApS

Østergade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 24 25 90 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Claus Grønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Grønne ApS Østergade 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 24 25 90 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Claus Grønne
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Østergade 11, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CLAUS GRØNNE HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.925 t.kr. mod 2.397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet. 2021 er startet godt trods corona, og selskabet har ikke været påvirket heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.925.138	2.397.442
1 Personaleomkostninger	-1.959.227	-2.213.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.302</u>	<u>-85.177</u>
Driftsresultat	940.609	99.162
Andre finansielle indtægter	16.711	15.768
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.329</u>	<u>-5.073</u>
Resultat før skat	947.991	109.857
Skat af årets resultat	<u>-211.940</u>	<u>-31.508</u>
Ordinært resultat efter skat	736.051	78.349
Årets resultat	736.051	78.349
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>736.051</u>	<u>78.349</u>
Disponeret i alt	736.051	78.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>101.302</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>101.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>101.302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.196	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.262	414.981
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.417	0
Andre tilgodehavender	602.061	552.313
Periodeafgrænsningsposter	7.466	24.231
Tilgodehavender i alt	<u>1.557.402</u>	<u>991.525</u>
Likvide beholdninger	<u>1.730.966</u>	<u>614.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.288.368</u>	<u>1.606.026</u>
Aktiver i alt	<u>3.288.368</u>	<u>1.707.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	736.051	78.349
Egenkapital i alt	1.086.051	428.349
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.198
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.198
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	86.766
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	86.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.384	124.316
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	113.404
Selskabsskat	215.138	42.372
Anden gæld	1.788.795	908.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.202.317	1.189.015
Gældsforpligtelser i alt	2.202.317	1.275.781
Passiver i alt	3.288.368	1.707.328

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	350.000	0	0	350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>736.051</u>	<u>736.051</u>
	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>736.051</u>	<u>1.086.051</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.850.108	2.108.697
Andre omkostninger til social sikring	13.633	14.485
Personaleomkostninger i øvrigt	95.486	89.921
	<u>1.959.227</u>	<u>2.213.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.329	5.073
	<u>9.329</u>	<u>5.073</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.070.875	2.070.875
Afgang i årets løb	-387.947	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.682.928</u>	<u>2.070.875</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.969.573	-1.884.396
Årets afskrivninger	-25.302	-85.177
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	311.947	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.682.928</u>	<u>-1.969.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>101.302</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 197.320. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Grønne Holding ApS, CVR-nr. 20880287 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
